ipsiua concambü ab eccleaia beate Marie dimidium manauin in villa Cikeriz aitum rx solidoa

solventem reeepimus. Huic concambio poatmodum coram marebione Theoderieo et comite

30 Dcdone comes Iloierus de Mannesveit consensit advocatus eonindem bonorum, que in

concambio dedimus ipsique advocatie renunciavit Quam ob rem hoc factum tirmum et

inconvulsum eaae volentea auetoritate dei et sanetorutn apostoloram Petri et Pauli et

nostra confirmamus. Et ne quis ea, que in Iiis statuta sunt, infringat, sub annthemate

prohibemus adhibitis idoneis testibus.

COD. »IM.. MX. I. I. *4
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500.

Knbischof Wiehmann von Magdeburg bestätigt vorstehenden Tauseh ztcisefwn dem Klosfer U. L. Fruutn

m Magdeburg und dem Marhof Hermann von Münster, welcher für die Berge, Ufer und Forst in

Jtothenburg eine halbe Hufe in Zkkeritz erhfrlt mit Zustimmung de» Grafen Haler von Mansfeld

als Vogt, welcher in Gegenwart den Markgrafen Dietrich und dessen Bruder», des Grafen Dexlo, 5

nbchr.: Kop. Her}. Cod. Viennenie (Saee. XII.) fot. 26: liibtiothek Wernigerode.

(Udr.: Geiehkhmi. der Proe, .SocJbm 10J3. e. AMvrde.lt. lieg, archiep. Mwj.leb. 1548.

Anm. : Iietreff$ der Duäinmy vergt. die weitergehende VrkHn.lt.

In nomine sanete et individue trinitatis. Wichmannus dei gratia sanete Magde- 10

burgensiB ecclesie archiepiscopus. Notum esse cupimus tarn futuri quam presentis evi*)

Christi tidelibuß, quod fratres ecclcaic beate Mari? in Magdeburg a venerabili Hermanno

Monasterienai epiacopo montana quedam in Rodcnburg b
) et litus aque cum foresto ad-

iacente et aub advocatia comitis Ilogeri aita atque ad capellam eurie eiusdeiu episoopi

pertinencia in concambio acquisierint, pro quibus prefato episcopo dimidium mansum in 15

villa Cikeriz situm restituerunt Idem autem comea Hogcrua, qui predictorum bonorum,

ut dictum est, advoeaciara tenebat, eam in presentia marchionis Theoderici nec non et

fratris cius Uedonis comitis aliorumque multorum per manum Burchardi burchravii noatre

potestati reaignavit, pro qua etiam dicti dimidii mansi, qui in concambio datus est, ad-

vocaciam reeepit. Huic autem ordinationi Volcquinus sacerdos a&sensum prebuit, qui 20

predietc Capelle benetieii tunc temporis compos exatitit Ut autem id, quod factum est,

futuris temporibns ratum et inconvulsum permancat, postea in placito sepe dicti Hogcri

comitis in Mamburg stabilitum eat et omni, quo decebat, iure firmatum in preaencia iudi-

cum scabinorum.

Kverher von Ahlebett kauft von der Aebtissin des Klöstern Gerbstedt zwei Hufen, verspricht, daß